СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«30» ноября 2021 г. № 14/1

О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Ясенево города Москвы на

проведение мероприятий по

благоустройству территории

района Ясенево в 2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы

от 26.12.2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города

Москвы» и на основании обращения главы управы района Ясенево города

Москвы от  25 ноября 2021 г. № ЯС-3-697 Совет депутатов муниципального

округа Ясенево решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Ясенево города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству

территории района Ясенево в 2022 году согласно Приложению к

настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Ясенево города

Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа Ясенево

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной

власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Ясенево

www.moyasenevo.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                                        И.В. Гришина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ясенево

от 30 ноября 2021 г. № 14/1

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Ясенево на 2022 год

за счет средств стимулирования управ районов

№

п/п
Адрес Вид работ

Объем

работ

Ед.

измерения

Стоимость

работ, руб.

1 Голубинская ул. 29 к.1
Ремонт АБП 1500 Кв.м. 1 466 115,00

Установка бортового камня 335 Пог.м. 686 542,30

2 Голубинская ул. 29 к.2
Ремонт АБП 1500 Кв.м. 1 466 115,00

Установка бортового камня 335 Пог.м. 686 542,30

3 Голубинская ул. 29 к.3 Ремонт АБП 1500 Кв.м. 1 466 115,00

  Установка бортового камня 340 Пог.м. 696 789,20

4 Голубинская ул. 25 к.1

Устройство АБП 500 Кв.м. 1 150 849,68

Устройство резинового покрытия 690 Кв.м. 2 600 589,36

Установка МАФ 22 Шт. 2 104 790,0

Установка игровых городков 1 Шт. 5 928 390,0

Установка  оборудования workout 1 Шт. 2 046 431,27

Установка ограждения детских

площадок
118 Пог.м. 341 911,49

Ремонт спортивной площадки 1380 Кв.м. 8 200 462,73

Реконструкция  контейнерных площадок 3 Шт. 445 867,08

Ремонт бункерной площадки 1 Шт. 95 674,99

5 Паустовского ул. 3 Ремонт АБП 5597,0 Кв.м. 5 470 563,77

Установка бортового камня 1500 Пог.м. 3 074 070,00

6 Инессы Арманд ул. 4 к.2

Устройство АБП 500 Кв.м. 1 150 849,68

Устройство резинового покрытия 670 Кв.м. 2 525 209,95

Установка МАФ 23 Шт. 2 135 430,00

Установка игровых городков 1 Шт. 4 976 420,00

Установка ограждения детских

площадок

100 Пог.м.
289 755,50

Реконструкция  контейнерных площадок 4 Шт. 507 434,69

Ремонт бункерной площадки 1 Шт. 95 674,99

Ремонт уличных лестниц 3 Шт. 2 053 905,86

7 Инессы Арманд ул. 7

Устройство АБП 400 Кв.м. 920 679,74

Устройство резинового покрытия 1080 Кв.м. 4 070 487,69

Установка МАФ 23 Шт. 2 581 470,00

Установка игровых городков 1 Шт. 5 928 390,00

Реконструкция  контейнерных площадок 1 Шт. 192 149,74

Ремонт бункерной площадки 1 Шт. 95 674,99

Ремонт уличных лестниц 1 Шт. 263 306,89

8 Инессы Арманд ул. 11

Устройство АБП 600 Кв.м. 1 381 019,62

Устройство резинового покрытия 570 Кв.м. 2 267 322,29

Установка МАФ 18 Шт. 1 199 080,00

Установка игровых городков 1 Шт. 2 524 060,00

Установка  оборудования workout 1 Шт.
1 952 207,02

Установка ограждения детских

площадок

115 Пог.м.
337 166,15

Ремонт спортивной площадки 1556 Кв.м. 11 380 891,68

Ремонт бункерной площадки 1 Шт. 95 674,99

9 Инессы Арманд ул. Д.3

Устройство АБП 200 Кв.м. 460 339,87

Ремонт площадки для выгула собак 1 Шт. 3 968 009,25

Ремонт уличных лестниц 1 Шт. 870 123,78

10 Инессы Арманд ул. 8/17

Устройство АБП 500 Кв.м. 1 150 849,68

Устройство резинового покрытия 607 Кв.м. 2 287 764,84

Установка МАФ 41 Шт. 3 793 830,00

Установка игровых городков 2 Шт. 7 500 480,00

Установка  оборудования workout 1 Шт. 1 492 190,02

Установка опор наружного освещения 4 Шт. 651 376,07

Установка ограждения детских

площадок

280 Пог.м.
811 315,41

Ремонт спортивной площадки 411 Кв.м. 2 747 480,43

Реконструкция  контейнерных площадок 1 Шт. 268 046,07

Ремонт бункерной площадки 1 Шт. 95 674,99

Ремонт уличных лестниц 2 Шт. 1 671 878,95

ИТОГО: 114 621 440,00